
 
 

 
 
 
 

 
 
PROJEKT:   
„VN VOPRAVA“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 
Zadržování vody v lese 
 

PŘÍJEMCE DOTACE: Lesy České republiky, s.p. 

ZÁMĚR: Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: NDCON s.r.o., Praha 1, 

IČO: 64939511 

DODAVATEL: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov,      

IČO: 26071584  

MÍSTO REALIZACE: Nová Ves u Chýnova 

CELKOVÉ NÁKLADY: 9 711 851 Kč 

DOTACE: 8 232 968 Kč 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: listopad 2023 

CÍL AKCE (PROJEKTU): Vybudování malé vodní nádrže v místě historického 

rybníka, včetně výstavby souvisejících objektů nutných k provozu a údržbě 

nádrže. V rámci realizace stavby došlo k úpravě zátopy, jejímu odbahnění. 

Plocha zátopy při provozní hladině je 11 992 m2, při objemu vody 11 170 m3.  



F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

        

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

       

 

STAV PO REALIZACI: 

       

        

 


